
Determina n. ACOG / 126 pagina 1 di 2  

 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 36/2017                         

 
DETERMINA  N°  126 /  ACOG /  2016  DEL 19/12/2016

OGGETTO 
Iimpegno delle somme disponibili nel Bilancio di Previsione 
2016 per adempimenti fiscali. 

 
Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga  

Il Responsabile di Area 
 
 

VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTA la necessità di impegnare delle somme nel Bilancio di Previsione 2016, ad oggi non 
quantificabili, perché relative agli adempimenti fiscali dell’anno 2016 che saranno 
liquidati a favore dell’Agenzia delle Entrate nell’anno 2016;  

VISTE le indicazioni fornite dalla Direzione e dall’Ufficio Contabilità dell’Ente; 

RITENUTO  opportuno assicurare la continuità organizzativa e gestionale della rete commerciale 
dell’Ente; 

RICHIAMATO il capitolo 5260 del Bilancio 2016 che presenta la necessaria disponibilità; 

DI ATTESTARE       la regolarità amministrativa della presente Determina; 

 



Determina n. ACOG / 126 pagina 2 di 2  

DETERMINA  
 
 di impegnare la somma di € 9.500,00 sul capitolo 5260 del Bilancio di Previsione 2016 per gli 

adempimenti fiscali dell’Ente relativi all’anno di competenza, da liquidare nell’anno 2016 a favore 
dell’Agenzia delle Entrate; 

 di rinviare l’imputazione della somma suddetta, procedendo con gli opportuni atti amministrativi. 
 

 

DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
 

 
 

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………… 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 

F.to (Prof. Domenico Nicoletti)  
 

……………………………….. 
 

IL DIRETTORE  

F.to (Prof. Domenico Nicoletti) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

20/12/2016 28038 101.1.2.1.05260 9.500,00 

SPESE PER ACQUISTO 
E PRODUZIONE DI 
PRODOTTI EDITORIALI 
GADGES ASSISTENZA 
TECNICA E 
PERSONALE PUNTI 
VENDITA 

 
Note:    
 
Data visto contabile      20/12/2016  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 


	DEL 19/12/2016
	Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
	Il Responsabile di Area
	IL DIRETTORE 

